
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь р

Про затвердження переліку адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Ірпінської міської ради

З метою виконання завдань у сфері надання адміністративних послуг, 
керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 16.05.2014р. 
№ 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 
надання адміністративних послуг», Розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 18.08.2021р. № 969-р «Про внесення змін до розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 16.05.2014р. №523», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Ірпінської 
міської ради. (Додаток №1)

2. Рішення Ірпінської міської ради від 08.04.2021 р. №539-7-VIII вважати 
таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
Негрешу Д.М. та на постійну депутатську комісію з питань регламенту, 
депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та протидії корупції, 
взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


